

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書（本01）

| 工事名           | R 6 徳土 撫養川 鳴・大津長江 栈橋等撤去運搬業務 |    |    |         | 事業区分<br>工事区分 | 河川維持・修繕<br>河川維持 |      |
|---------------|-----------------------------|----|----|---------|--------------|-----------------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要   |
| 河川維持          |                             | 式  | 1  |         | 1,707,840    |                 |      |
| 撤去物処理工        |                             | 式  | 1  |         | 1,652,640    |                 |      |
| 栈橋等撤去運搬工      |                             | 式  | 1  |         | 1,652,640    |                 |      |
| 支障物撤去         |                             | 箇所 | 13 | 79,680  | 1,035,840    |                 | 単 1号 |
| 潜水士船運転        |                             | 日  | 4  | 154,200 | 616,800      |                 | 単 2号 |
| 仮設工           |                             | 式  | 1  |         | 55,200       |                 |      |
| 交通管理工         |                             | 式  | 1  |         | 55,200       |                 |      |
| 交通誘導警備員       | B                           | 人日 | 4  | 13,800  | 55,200       |                 | 単 3号 |
| 直接工事費         |                             | 式  | 1  |         | 1,707,840    |                 |      |
| 共通仮設          |                             | 式  | 1  |         | 524,560      |                 |      |
| 共通仮設費         |                             | 式  | 1  |         | 370,560      |                 |      |
| 安全費           |                             | 式  | 1  |         | 370,560      |                 |      |
| 安全監視船         |                             | 日  | 4  | 92,640  | 370,560      |                 | 単 4号 |

# 設計内訳書（本01）

| 工事名           | R 6 徳土 撫養川 鳴・大津長江 棧橋等撤去運搬業務 |    |    |    | 事業区分<br>工事区分 | 河川維持・修繕<br>河川維持 |    |  |
|---------------|-----------------------------|----|----|----|--------------|-----------------|----|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要 |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                             | 式  | 1  |    | 154,000      |                 |    |  |
| 純工事費          |                             | 式  | 1  |    | 2,232,400    |                 |    |  |
| 現場管理費         |                             | 式  | 1  |    | 935,000      |                 |    |  |
| 工事原価          |                             | 式  | 1  |    | 3,167,400    |                 |    |  |
| 一般管理費等        |                             | 式  | 1  |    | 745,600      |                 |    |  |
| 工事価格          |                             | 式  | 1  |    | 3,913,000    |                 |    |  |
| 消費税額及び地方消費税額  |                             | 式  | 1  |    | 391,300      |                 |    |  |
| 工事費計          |                             | 式  | 1  |    | 4,304,300    |                 |    |  |
|               |                             |    |    |    |              |                 |    |  |
|               |                             |    |    |    |              |                 |    |  |
|               |                             |    |    |    |              |                 |    |  |
|               |                             |    |    |    |              |                 |    |  |
|               |                             |    |    |    |              |                 |    |  |
|               |                             |    |    |    |              |                 |    |  |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 1号  | 支障物撤去                               |      | 単位 | 箇所 | 単位数量   | 5          | 単価   | 79,680 |
|-------|-------------------------------------|------|----|----|--------|------------|------|--------|
| 名称・規格 |                                     | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 摘要   |        |
|       | ラフテレンクレーン(排出ガス対策型)<br>(油圧伸縮ジブ型)16t吊 |      | 日  | 1  | 38,800 | 38,800     |      |        |
|       | ラフテレンクレーン(排出ガス対策型)<br>(油圧伸縮ジブ型)16t吊 |      | 日  | 1  | 38,800 | 38,800     |      |        |
|       | トラック<br>11t積                        |      | 日  | 4  | 45,153 | 180,612    |      |        |
|       | とび工                                 |      | 人  | 2  | 25,300 | 50,600     |      |        |
|       | 普通作業員                               |      | 人  | 4  | 21,900 | 87,600     |      |        |
|       | 雑材料<br>全体の%                         | 0.5% | 式  | 1  |        | 1,982.06   |      |        |
|       | 合計                                  |      |    |    |        | 398,394.06 |      |        |
|       | 単価                                  |      |    |    |        | 79,680     | 円/箇所 |        |
|       |                                     |      |    |    |        |            |      |        |
|       |                                     |      |    |    |        |            |      |        |
|       |                                     |      |    |    |        |            |      |        |
|       |                                     |      |    |    |        |            |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 2号  | 潜水土船運転 |               | 単位 | 日  | 単位数量    | 1       | 単価  | 154,200 |
|-------|--------|---------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 名称・規格 |        | 条件            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|       | 潜水土船運転 | ブロック積込・運搬・据付工 | 日  | 1  | 154,200 | 154,200 |     |         |
|       | 合計     |               |    |    |         | 154,200 |     |         |
|       | 単価     |               |    |    |         | 154,200 | 円/日 |         |
|       |        |               |    |    |         |         |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 3号  | 交通誘導警備員  | B  | 単位 | 人日 | 単位数量   | 1      | 単価   | 13,800 |
|-------|----------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格 |          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|       | 交通誘導警備員B |    | 人日 | 1  | 13,800 | 13,800 |      |        |
|       | 合計       |    |    |    |        | 13,800 |      |        |
|       | 単価       |    |    |    |        | 13,800 | 円/人日 |        |
|       |          |    |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛適用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 4号                    | 安全監視船 |             | 単位 | 日  | 単位数量   | 1      | 単価  | 92,640 |
|-------------------------|-------|-------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称・規格                   |       | 条件          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 交通船<br>FRP D 70PS型 3.0t |       | 運転1日当り,2名船員 | 日  | 1  | 92,634 | 92,634 |     |        |
| 合計                      |       |             |    |    |        | 92,634 |     |        |
| 単価                      |       |             |    |    |        | 92,640 | 円/日 |        |
|                         |       |             |    |    |        |        |     |        |